平成 27年 8月 17日

各位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン タ ー ワ ー ク ス

代表名   代表取締役社長  雨宮  玲於奈

（コード: 6032 東証マザーズ）

問 合 せ 先  取 締 役  大 平  秀 行

          （電話 03-6823-5404）

上場調達資金使途及び支払予定時期の変更に関するお知らせ

当社は、下記の通り、平成 26年 12月 22日の新規上場に際し、自己株式の処分並びに売出に

より調達した資金の使途及び支払予定時期についての変更いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

平成 26年 11月 17日に提出いたしました有価証券届出書に記載の通り、平成 26年 12月 22

日付の新規上場に際し自己株式の処分並びに売出により事業基盤の強化などを目的とした資金

調達をいたしましたが同届出書に記載しました調達資金の使途及び支払予定時期の一部を以下

の通り変更いたします。

１．変更の理由

 当社は、求人ニーズの高まりと派遣法改正による派遣業界の活況を見据えて投資計画の一部

見直しを行い、既存サービスへの投資を優先するため、全社の社内情報インフラの増強及び新サ

ービスシステム開発の実施時期を延期し、主力であるメディア＆ソリューション事業の既存サービ

ス（派遣求人メディア）のシステム開発投資及び採用支援事業の既存サービス（採用管理システ

ム）のシステム開発投資を行うことといたしました。また、投資金額、実施時期について一部変更

を行っております。

なお、全社の社内情報インフラの増強及び新サービスシステム開発については自己資金により

時期を見直して実施する予定でございます。

株主の皆様には、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

２．変更の内容

資金使途及び支払予定時期の変更の内容は下記の通りです。変更箇所は下線を付しておりま

す。

（変更前）

セグメント 具体的な使途 総額(千円) 着手及び完了予定年月

メディア＆ソリューション事業

共通基盤の構築（ソフトウェア） 120,000 平成 27年 4月～平成 27年 10月

新サービスシステム開発（ソフトウェア） 30,000 平成 27年 4月～平成 27年 10月

新サービスシステム開発（ソフトウェア） 30,000 平成 27年 10月～平成 28年 4月

商用システムハードウェア（サーバ）の増強 26,000 平成 27年 4月～平成 27年 10月

新サービスシステム開発（ソフトウェア） 30,000 平成 28年 4月～平成 28年 10月

全社

社内情報インフラ（サーバ）の増強 15,500 平成 27年 6月～平成 27年 12月

社内情報インフラ（ハード）の増強 13,000 平成 27年 6月～平成 27年 9月

社内情報インフラ（ハード）の増強 7,000 平成 27年 5月～平成 27年 5月

社内情報システムの構築 75,000 平成 27年 10月～平成 27年 12月

(変更後)

セグメント 設備の内容 総額(千円) 着手及び完了予定年月

メディア＆ソリューション事業

共通基盤の構築（ソフトウェア） 120,000 平成 27年 9月～平成 28年 9月

新サービスシステム開発（ソフトウェア） 40,000 平成 27年 4月～平成 28年 9月

商用システムハードウェア（サーバ）の増強 26,000 平成 27年 4月～平成 27年 10月

既存サービスシステム開発（ソフトウェア）注.1 98,000 平成 27年 4月～平成 28年 1月

全社 社内情報システムの構築 75,000 平成 27年 10月～平成 29年 1月

採用支援事業 既存サービスシステム開発（ソフトウェア）注.1 15,105 平成 27年 6月～平成 27年 12月

注.1 新設項目

以上